
Semifinal
Calificación: Los 8 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Calle Marca
Semifinal 1    25/03/2017    17:45    Viento: +1.8

1 481 Juan Gabriel Perez MaciasUNION ATLETICA CR 10/01/2000CR4748 LM 4 23.83 q
2 482 Luis Rodriguez TejadaUNION ATLETICA CR 14/11/2001CR4848 LM 6 23.89 q
3 224 (t) Alvaro Leon BarriosCLUB ATLETISMO CALATRAVA 02/02/2000CR4992 LM 7 24.20 q
4 485 Jose Juan Segura SanzUNION ATLETICA CR 28/03/2000CR4749 LM 5 24.70 q
5 343 Aaron De Gregorio MediavillaMARCAPUERTOLLANO 16/03/2001CR6047 LM 1 25.18 q
6 438 (t) Sergio De La Morena DuqueC.A PUERTOLLANO 12/05/2000CR4787 LM 8 26.71

417 Angel Andres Naranjo PeñaAYT MEMBRILLA 11/01/2000CR4756 LM 3 NP
439 Miguel Angel Lopez MartinC.A PUERTOLLANO 13/07/2001CR5042 LM 2 NP

Semifinal 2    25/03/2017    17:45    Viento: +0.4
1 478 Pedro Morallon PiñeroUNION ATLETICA CR 18/08/2001CR4847 LM 4 24.59 q
2 299 (t) Marcos Corral AndresEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 26/08/2000ETCM24273 LM 5 25.35 q
3 329 (t) Diego Cruzado CanoAYTO. CAMPO DE CRIPTANA 25/06/2001CR4765 LM 8 25.59
4 472 (t) Jorge Cobos MorenoUNION ATLETICA CR 07/02/2000CR4922 LM 1 25.72
5 367 (t) Lucrecio Herreros Fernández AYTO. DAIMIEL 16/08/2000ETCM26712 LM 2 26.02
6 368 (t) David Sánchez-camacho Martín-portuguésAYTO. DAIMIEL 03/01/2000ETCM49026 LM 3 27.01
7 433 (t) Adrian Barrera  De La CruzC.A PUERTOLLANO 06/06/2001CR6023 LM 6 27.91
8 265 (t) Emilio José Mena OrtizCLUB ATLETISMO ESPARTA 17/08/2001ETCM52873 LM 7 28.20
Semifinal 3    25/03/2017    17:45    Viento: +0.0

1 301 (t) Oscar Gómez DíazEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 27/02/2000ETCM34930 LM 2 25.56 q
2 370 (t) Miguel Angel Infante LopezAYT FUENTE EL FRESNO 26/12/2000CR5133 LM 5 26.11
3 430 (t) Pedro Antonio Perea CasasAYTO PEDRO MUÑOZ 30/03/2001ETCM38905 LM 3 26.96
4 348 Carlos Muñoz  LunaMARCAPUERTOLLANO 02/10/2001CR6052 LM 6 30.40

305 (t) Álvaro Moreno-manzanaro CencerradoEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 28/08/2000ETCM10812 LM 4 NP
483 Javier Rojas VillodreUNION ATLETICA CR 19/05/2001CR4849 LM 7 NP

200m MASC. AL JUVENIL

2º JOR. PROVINCIAL ESCOLAR INFANTIL-CADETE-JUVENIL CIUDAD REAL
Ciudad Real, 25 marzo 2017

sábado, 25 marzo 2017 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Calle Marca

Final     25/03/2017    19:45    Viento: -0.6
1 482 Luis Rodriguez TejadaUNION ATLETICA CR 14/11/2001CR4848 LM 5 24.05 1º PROV CR
2 481 Juan Gabriel Perez MaciasUNION ATLETICA CR 10/01/2000CR4748 LM 4 24.17 2º PROV CR
3 224 (t) Alvaro Leon BarriosCLUB ATLETISMO CALATRAVA 02/02/2000CR4992 LM 3 24.20 3º PROV CR
4 485 Jose Juan Segura SanzUNION ATLETICA CR 28/03/2000CR4749 LM 7 24.68
5 478 Pedro Morallon PiñeroUNION ATLETICA CR 18/08/2001CR4847 LM 6 24.97
6 301 (t) Oscar Gómez DíazEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 27/02/2000ETCM34930 LM 1 25.10
7 343 Aaron De Gregorio MediavillaMARCAPUERTOLLANO 16/03/2001CR6047 LM 8 25.14
8 299 (t) Marcos Corral AndresEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 26/08/2000ETCM24273 LM 2 26.34

200m MASC. AL JUVENIL

2º JOR. PROVINCIAL ESCOLAR INFANTIL-CADETE-JUVENIL CIUDAD REAL
Ciudad Real, 25 marzo 2017

sábado, 25 marzo 2017 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Orden Marca
Final     25/03/2017    19:25

1 337 Marcos Ruiz Fresneda AYTO. CAMPO DE CRIPTANA 22/04/2002CR5110 CM 13 2:50.42 1º PROV CR
2 480 Miguel Nuñez AlisedaUNION ATLETICA CR 18/07/2002CR4893 CM 24 2:51.26 2º PROV CR
3 260 (t) Javier Cañas ParraCLUB ATLETISMO ESPARTA 09/05/2002CR5101 CM 5 2:58.62 3º PROV CR
4 330 (t) Mohamed Amin Enniya El Karboubi AYTO. CAMPO DE CRIPTANA 12/08/2002ETCM45935 CM 10 3:02.05
5 479 Juan Ramon Muñoz De La CruzUNION ATLETICA CR 26/04/2003CR4928 CM 23 3:02.68
6 375 (t) Rafael Jaime JaimeEMA LA SOLANA 26/02/2003ETCM2010 CM 17 3:06.18
7 276 Manuel Ortuño GomezINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 24/01/2002CR5146 CM 6 3:11.03
8 279 (t) Carlos Otto Velasco GarcíaINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 02/05/2003ETCM13190 CM 8 3:16.54
9 473 (t) Tomás Fernández MolineroUNION ATLETICA CR 02/07/2003ETCM11246 CM 22 3:16.98

10 342 Jorge Ciudad Fernandez-infantesMARCAPUERTOLLANO 05/08/2003CR6000 CM 15 3:17.38
11 215 (t) Jose Luis Cañizares De La RubiaCLUB ATLETISMO CALATRAVA 08/05/2003CR4528 CM 4 3:20.07
12 410 (t) Adrián Hernández PérezAYT MEMBRILLA 02/08/2002ETCM32023 CM 19 3:22.45
13 202 (t) Ismael Merino BravoIES FCO. QUEVEDO 09/03/2003ETCM48611 CM 2 3:22.46
14 334 (t) Alejandro Manzanares GarciaAYTO. CAMPO DE CRIPTANA 18/02/2003CR4738 CM 12 3:22.88
15 278 (t) Marcos Tofiños JuarezINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 06/09/2003ETCM11228 CM 7 3:23.60
16 200 (t) Rodrigo Fernández De Sevilla De Nova IES FCO. QUEVEDO 01/01/2003ETCM37750 CM 1 3:33.85
17 409 (t) Ayoub El Alami AYT MEMBRILLA 06/10/2002CR6018 CM 18 3:34.62

419 (t) Cristian Ruiz MorenoAYT MEMBRILLA 16/12/2003ECR30449 CM 21 NP
204 (t) Ismael Rodriguez GonzalezIES FCO. QUEVEDO 09/01/2002ETCM50161 CM 3 NP
411 (t) Jorge Lozano MoraledaAYT MEMBRILLA 23/12/2003ECR13355 CM 20 NP
332 (t) Manuel Iniesta  CastellanosAYTO. CAMPO DE CRIPTANA 16/08/2002CR6036 CM 11 NP
303 (t) Ruben Lopez MuelaEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 03/05/2003ETCM34879 CM 9 NP
345 Adrian Escribano MartinezMARCAPUERTOLLANO 26/08/2003CR6001 CM 16 NP
340 Raul Barba GarciaMARCAPUERTOLLANO 02/02/2002CR5038 CM 14 NP

1.000m MASC. AL CADETE

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Orden Marca
Final     25/03/2017    19:25

1 271 (t) Javier Hernández MorenoINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 09/01/2004ETCM8171 IM 2 3:20.24
2 235 (t) Álvaro Sobrino CanutoCLUB ATLETISMO CALATRAVA 24/11/2004ETCM2305 IM 1 3:20.52
3 272 (t) Alejandro León DíazINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 14/08/2004ETCM40844 IM 3 3:44.35
4 456 (t) Sergio Pozuelo ValdiviaEDM  PUERTOLLANO 12/06/2004ETCM47111 IM 5 4:13.42
5 458 (t) Javier Vozmediano García EDM  PUERTOLLANO 28/04/2004ETCM46017 IM 6 4:29.02

471 (t) Adrian Albaladejo López UNION ATLETICA CR 13/01/2004ETCM11503 IM 7 NP
420 (t) José Villalta RuizAYT MEMBRILLA 06/10/2004ECR28790 IM 4 NP

1.000m MASC. AL INFANTIL

2º JOR. PROVINCIAL ESCOLAR INFANTIL-CADETE-JUVENIL CIUDAD REAL
Ciudad Real, 25 marzo 2017

sábado, 25 marzo 2017 sesión de tarde
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Orden Marca
Final     25/03/2017    18:55

1 365 (e) Abdelali Rahimi CD ATLETISMO ALCAZAR 05/07/2000CR4953 LM 11 4:18.33 1º PROV CR
2 218 Oussama El Haouat DabberCLUB ATLETISMO CALATRAVA 13/10/2001CR4935 LM 2 4:22.97 2º PROV CR
3 269 Alvaro De Lamo CercedaINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 11/02/2001CR4885 LM 6 4:32.27 3º PROV CR
4 477 Miguel Megia PuertaUNION ATLETICA CR 10/08/2001CR4852 LM 18 4:36.50
5 264 (t) Francisco Madrigal PuertaCLUB ATLETISMO ESPARTA 13/11/2001CR5025 LM 5 4:37.56
6 270 (t) Salvador Galán López INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 05/06/2001ETCM3509 LM 7 4:38.52
7 391 Pedro Alejandro Cuesta Lopez De Los MozosAYT MANZANARES 22/08/2000CR4829 LM 15 4:42.34
8 416 Pedro Muñoz CondesAYT MEMBRILLA 30/03/2000CR6020 LM 16 4:48.64
9 447 Diego López AguadoEDM ATLETISMO DE SOCUELLAMOS 15/07/2000CR5145 LM 17 4:52.68

10 367 (t) Lucrecio Herreros Fernández AYTO. DAIMIEL 16/08/2000ETCM26712 LM 12 4:53.59
11 261 (t) Luis Fernandez MartinezCLUB ATLETISMO ESPARTA 18/03/2001CR4938 LM 4 4:54.74
12 370 (t) Miguel Angel Infante LopezAYT FUENTE EL FRESNO 26/12/2000CR5133 LM 14 4:54.85
13 222 Alvaro Guzman RinconCLUB ATLETISMO CALATRAVA 29/10/2001CR4844 LM 3 5:13.20
14 368 (t) David Sánchez-camacho Martín-portuguésAYTO. DAIMIEL 03/01/2000ETCM49026 LM 13 5:30.94
15 328 (t) Moisés Cruz Olivares AYTO. CAMPO DE CRIPTANA 15/09/2000ETCM60026 LM 8 5:32.56

214 (t) Pablo Cañamero MolinaCLUB ATLETISMO CALATRAVA 15/02/2001ETCM43675 LM 1 NP
350 Antonio Vozmediano GarciaMARCAPUERTOLLANO 09/06/2000CR5081 LM 10 NP
349 Enrique Sanchez GomezMARCAPUERTOLLANO 16/02/2000CR4790 LM 9 NP

1.500m MASC. AL JUVENIL

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Orden Marca
Final     25/03/2017    17:15

1 211 (t) Mahmoud Bellahcene CLUB ATLETISMO CALATRAVA 27/07/2000CR5071 LM 1 6:49.20 1º PROV CR
2 391 Pedro Alejandro Cuesta Lopez De Los MozosAYT MANZANARES 22/08/2000CR4829 LM 7 6:57.17 2º PROV CR
3 474 Alvaro Garrido SimarroUNION ATLETICA CR 01/12/2001CR5064 LM 11 7:23.48 3º PROV CR
4 432 (e) Manuel Alarco C.A PUERTOLLANO 14/02/2001CR6015 LM 9 7:55.40
5 369 (t) Alberto Vozmediano SerranoAYTO. DAIMIEL 20/02/2001ETCM18210 LM 6 8:00.67
6 263 (t) Mario López CasarrubiosCLUB ATLETISMO ESPARTA 03/07/2000CR5024 LM 3 8:13.08
7 442 Alejandro Triguero MuñozC.A PUERTOLLANO 09/12/2001CR6027 LM 10 8:19.72
8 413 (t) Juan Jose Monteiro ValeroAYT MEMBRILLA 27/09/2000CR5067 LM 8 8:56.74
9 348 Carlos Muñoz  LunaMARCAPUERTOLLANO 02/10/2001CR6052 LM 5 9:54.35

307 (t) Francisco Pastor SanzEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 18/02/2001ETCM53076 LM 4 NP
218 Oussama El Haouat DabberCLUB ATLETISMO CALATRAVA 13/10/2001CR4935 LM 2 NP

2.000m Obst. MASC. JUVENIL

2º JOR. PROVINCIAL ESCOLAR INFANTIL-CADETE-JUVENIL CIUDAD REAL
Ciudad Real, 25 marzo 2017

sábado, 25 marzo 2017 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Calle Marca
Final     25/03/2017    18:20

1 344 Nahum De Gregorio MediavillaMARCAPUERTOLLANO 03/03/2003CR5090 CM 6 44.02 1º PROV CR
2 276 Manuel Ortuño GomezINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 24/01/2002CR5146 CM 7 47.85 2º PROV CR
3 378 (t) Sergio Maeso Ruiz-peinadoEMA LA SOLANA 25/08/2003ETCM41858 CM 4 50.70 3º PROV CR
4 273 José Mena MarquésINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 01/05/2002CR5141 CM 5 50.99
5 274 Miguel Ángel Mena MarquésINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 01/05/2002CR5142 CM 2 52.78
6 392 (t) Daniel Gonzalez-mellado GallegoAYT MANZANARES 28/03/2002CR5048 CM 8 56.59
7 213 Jose Manuel Camacho UreñaCLUB ATLETISMO CALATRAVA 04/12/2003CR5092 CM 3 1:10.91

300m vallas (0,84) MASC. AL CADETE

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Marca
Final     25/03/2017    18:40

1 415 Raul Moraleda FernandezAYT MEMBRILLA 07/04/2002CR4981 CM 1.50 1º PROV CR
1.10 -/1.20 -/1.30 O/1.40 O/1.50 O/1.55 XXX2 376 (t) Álvaro Lara LunaEMA LA SOLANA 13/03/2003ETCM16121 CM 1.40 2º PROV CR
1.10 O/1.20 O/1.30 O/1.40 XXO/1.50 XXX3 203 (t) David Muñoz MartinezIES FCO. QUEVEDO 26/06/2003ETCM25835 CM 1.20 3º PROV CR
1.10 O/1.20 O/1.30 XXX4 202 (t) Ismael Merino BravoIES FCO. QUEVEDO 09/03/2003ETCM48611 CM 1.20
1.10 XO/1.20 XO/1.30 XXX311 (t) Alejandro Villalobos Fernandez EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 04/05/2003ETCM49058 CM NP

204 (t) Ismael Rodriguez GonzalezIES FCO. QUEVEDO 09/01/2002ETCM50161 CM NP

201 (t) José Luis Jimenez CamposIES FCO. QUEVEDO 15/09/2003ETCM40803 CM NP

298 (t) Oscar Clavero RamosEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 26/11/2002ETCM34856 CM NP

308 (t) Pablo Pastor Sanz EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 17/11/2003ETCM53078 CM NP

345 Adrian Escribano MartinezMARCAPUERTOLLANO 26/08/2003CR6001 CM NP

414 David Moraleda FernandezAYT MEMBRILLA 07/04/2002CR4877 CM NP

340 Raul Barba GarciaMARCAPUERTOLLANO 02/02/2002CR5038 CM NP

Altura MASC. AL CADETE

2º JOR. PROVINCIAL ESCOLAR INFANTIL-CADETE-JUVENIL CIUDAD REAL
Ciudad Real, 25 marzo 2017

sábado, 25 marzo 2017 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Marca
Final     25/03/2017    18:40

1 212 (t) Juan Bernalte Puig CLUB ATLETISMO CALATRAVA 14/06/2004ETCM43934 IM 1.30
1.10 O/1.20 O/1.30 O/1.40 XX2 457 (t) Pedro Romero González EDM  PUERTOLLANO 12/02/2004ETCM20520 IM 1.30
1.10 XO/1.20 O/1.30 O/1.40 XXX3 336 (t) José Quiñones SimonAYTO. CAMPO DE CRIPTANA 12/02/2004ETCM49080 IM 1.20
1.10 O/1.20 O/1.30 XXX4 226 (t) Diego Lopez TorresCLUB ATLETISMO CALATRAVA 13/10/2004ETCM47779 IM 1.10
1.10 O/1.20 XXX5 216 (t) Ayoub Dahbani BilaliCLUB ATLETISMO CALATRAVA 28/08/2004ETCM34091 IM 1.10
1.10 XXO/1.20 XXX310 (t) Jorge Sánchez-mateos CotilloEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 07/05/2004ETCM37955 IM NP

420 (t) José Villalta RuizAYT MEMBRILLA 06/10/2004ECR28790 IM NP

228 (t) Mario Mecinas Moreno CLUB ATLETISMO CALATRAVA 02/07/2004ETCM42993 IM NP

Altura MASC. AL INFANTIL

2º JOR. PROVINCIAL ESCOLAR INFANTIL-CADETE-JUVENIL CIUDAD REAL
Ciudad Real, 25 marzo 2017

sábado, 25 marzo 2017 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Marca
Final     25/03/2017    18:40

1 476 Alejandro Lozano MedinaUNION ATLETICA CR 16/07/2001CR4845 LM 1.70 1º PROV CR
1.10 -/1.20 -/1.30 -/1.40 -/1.50 -/1.55 -/1.60 O/1.65 -/1.70 XO/1.80 XXX2 416 Pedro Muñoz CondesAYT MEMBRILLA 30/03/2000CR6020 LM 1.60 2º PROV CR
1.10 -/1.20 -/1.30 -/1.40 -/1.50 O/1.55 O/1.60 O/1.65 XXX3 484 Julian Sanchez HuertasUNION ATLETICA CR 11/06/2001CR4858 LM 1.60 3º PROV CR
1.10 -/1.20 -/1.30 -/1.40 O/1.50 O/1.55 XXO/1.60 XXO/1.65 XXX4 440 Arturo Martin CamaraC.A PUERTOLLANO 03/11/2001CR6025 LM 1.55
1.10 -/1.20 -/1.30 -/1.40 O/1.50 XO/1.55 XXO/1.60 XXX5 442 Alejandro Triguero MuñozC.A PUERTOLLANO 09/12/2001CR6027 LM 1.50
1.10 -/1.20 -/1.30 -/1.40 O/1.50 O/1.55 XXX6 438 (t) Sergio De La Morena DuqueC.A PUERTOLLANO 12/05/2000CR4787 LM 1.50
1.10 -/1.20 -/1.30 -/1.40 -/1.50 XO7 441 (t) Víctor Ordóñez  solanoC.A PUERTOLLANO 20/05/2001ETCM21945 LM 1.40
1.10 -/1.20 O/1.30 O/1.40 O/1.50 X-8 432 (e) Manuel Alarco C.A PUERTOLLANO 14/02/2001CR6015 LM 1.40
1.10 -/1.20 -/1.30 -/1.40 XO/1.50 XXX8 369 (t) Alberto Vozmediano SerranoAYTO. DAIMIEL 20/02/2001ETCM18210 LM 1.40
1.10 -/1.20 -/1.30 -/1.40 XO/1.50 XXX8 299 (t) Marcos Corral AndresEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 26/08/2000ETCM24273 LM 1.40
1.10 -/1.20 -/1.30 O/1.40 XO/1.50 XXX305 (t) Álvaro Moreno-manzanaro CencerradoEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 28/08/2000ETCM10812 LM NP

307 (t) Francisco Pastor SanzEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 18/02/2001ETCM53076 LM NP

220 (t) Jose Fernandez DomenechCLUB ATLETISMO CALATRAVA 21/12/2000CR4900 LM NP

301 (t) Oscar Gómez DíazEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 27/02/2000ETCM34930 LM NP

Altura MASC. AL JUVENIL

2º JOR. PROVINCIAL ESCOLAR INFANTIL-CADETE-JUVENIL CIUDAD REAL
Ciudad Real, 25 marzo 2017

sábado, 25 marzo 2017 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     25/03/2017    17:00

1 208 Carlos Monreal Utrilla (f)C.A. MANCHEGO - A. QUINTANAR 19/01/2003CR5088 CM 4.84+1.0 4.66+1.0 4.72+1.1 4.60+0.0 5.18+1.5 4.89+1.5 5.18+1.5
2 414 David Moraleda FernandezAYT MEMBRILLA 07/04/2002CR4877 CM 4.41+0.0 4.43+1.1 4.37+0.0 4.26+0.0 4.92+2.0 X+1.3 4.92+2.0 1º PROV CR
3 304 (t) Gonzalo Martinez GomezEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 21/11/2002ETCM10990 CM 4.67+1.4 4.61+0.2 4.32+1.1 X X 4.35+1.0 4.67+1.4 2º PROV CR
4 274 Miguel Ángel Mena MarquésINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 01/05/2002CR5142 CM 4.41+0.3 4.34+0.0 4.24+0.5 4.51+0.7 4.38+0.0 - 4.51+0.7 3º PROV CR
5 335 (t) Carlos Muñoz SanchezAYTO. CAMPO DE CRIPTANA 16/05/2003CR4774 CM 4.27+0.5 4.42+0.7 X-0.2 3.91+0.9 4.29+0.7 4.38+0.0 4.42+0.7
6 275 (t) Jaime Muñoz LagunaINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 02/03/2003ETCM47668 CM 3.99+1.3 4.41+1.4 4.31+0.5 4.26+1.3 4.40+1.3 4.32+1.5 4.41+1.4
7 418 (t) Ismael Ramírez MenchénAYT MEMBRILLA 01/06/2003ECR40814 CM 3.81+0.5 4.03+0.8 4.22+0.1 4.34+1.1 4.07-0.1 3.97+1.1 4.34+1.1
8 346 Victor Gomez GallardoMARCAPUERTOLLANO 06/04/2003CR6002 CM 4.13+0.0 X 4.15+0.1 4.33+1.1 X X 4.33+1.1
9 345 Adrian Escribano MartinezMARCAPUERTOLLANO 26/08/2003CR6001 CM 4.14+0.0 4.02+0.8 3.70+0.8 4.14+0.0

10 277 Luis Alberto Serrano FernandezINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 05/05/2002CR5147 CM 3.79+0.0 3.94+0.2 3.82+0.3 3.94+0.2
11 233 (t) Ángel Ruiz Molina CLUB ATLETISMO CALATRAVA 12/01/2002ETCM28288 CM X 3.94+1.0 X 3.94+1.0
12 203 (t) David Muñoz MartinezIES FCO. QUEVEDO 26/06/2003ETCM25835 CM 3.66+0.3 3.58+0.0 3.52+1.0 3.66+0.3
13 347 Alejandro Lopez TrujilloMARCAPUERTOLLANO 11/12/2003CR6004 CM 3.47+2.1 3.10+1.0 3.25+0.0 3.47+2.1
14 333 (t) Miguel Lasheras Olmedo AYTO. CAMPO DE CRIPTANA 29/09/2003ETCM32165 CM 3.23+0.2 3.33+0.0 3.18+1.1 3.33+0.0
15 327 (t) Haithan Boujaja BoujajaAYTO. CAMPO DE CRIPTANA 18/08/2003ETCM55804 CM 3.32+0.9 3.20+0.0 3.16+0.0 3.32+0.9

302 (t) Alejandro Jiménez GallegoEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 26/12/2003ETCM36447 CM NP
311 (t) Alejandro Villalobos Fernandez EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 04/05/2003ETCM49058 CM NP
297 (t) Daniel Aviles BerruezoEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 08/09/2003ETCM37684 CM NP
201 (t) José Luis Jimenez CamposIES FCO. QUEVEDO 15/09/2003ETCM40803 CM NP
475 (t) Juan Bosco Iñiguez Sánchez UNION ATLETICA CR 07/07/2003ETCM47045 CM NP
306 (t) Miguel Núñez FulgencioEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 11/10/2003ETCM15487 CM NP
308 (t) Pablo Pastor Sanz EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 17/11/2003ETCM53078 CM NP
300 (t) Sergio Corral AndresEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 01/10/2003ETCM24492 CM NP
473 (t) Tomás Fernández MolineroUNION ATLETICA CR 02/07/2003ETCM11246 CM NP
344 Nahum De Gregorio MediavillaMARCAPUERTOLLANO 03/03/2003CR5090 CM NP
415 Raul Moraleda FernandezAYT MEMBRILLA 07/04/2002CR4981 CM NP

Longitud MASC. AL CADETE

2º JOR. PROVINCIAL ESCOLAR INFANTIL-CADETE-JUVENIL CIUDAD REAL
Ciudad Real, 25 marzo 2017

sábado, 25 marzo 2017 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat 1 2 3 Marca
Final     25/03/2017    17:00

1 455 (t) Alejandro Poyatos JuárezEDM  PUERTOLLANO 18/02/2004ETCM22768 IM 4.52+0.8 4.24+0.7 4.34+1.5 4.52+0.8
2 454 (t) Asier Grande HuertaEDM  PUERTOLLANO 13/02/2004ETCM25902 IM 4.18-0.5 4.02+1.1 4.21+0.9 4.21+0.9
3 212 (t) Juan Bernalte Puig CLUB ATLETISMO CALATRAVA 14/06/2004ETCM43934 IM 3.47+0.0 X+1.1 X+2.3 3.47+0.0
4 235 (t) Álvaro Sobrino CanutoCLUB ATLETISMO CALATRAVA 24/11/2004ETCM2305 IM 3.40+0.0 3.20+0.0 3.19+0.8 3.40+0.0
5 456 (t) Sergio Pozuelo ValdiviaEDM  PUERTOLLANO 12/06/2004ETCM47111 IM 3.29+0.8 3.21+1.9 3.23+1.3 3.29+0.8
6 216 (t) Ayoub Dahbani BilaliCLUB ATLETISMO CALATRAVA 28/08/2004ETCM34091 IM X+0.1 2.79+0.6 2.99+2.0 2.99+2.0
7 458 (t) Javier Vozmediano García EDM  PUERTOLLANO 28/04/2004ETCM46017 IM 2.53+0.0 2.56+0.2 2.91+1.7 2.91+1.7
8 226 (t) Diego Lopez TorresCLUB ATLETISMO CALATRAVA 13/10/2004ETCM47779 IM 2.56+1.9 2.57+1.3 2.64+1.5 2.64+1.5

452 (t) Adrian Calle  MorenoEDM  PUERTOLLANO 17/08/2004ETCM47120 IM NP
310 (t) Jorge Sánchez-mateos CotilloEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 07/05/2004ETCM37955 IM NP

Longitud MASC. AL INFANTIL

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat 1 2 3 Marca
Final     25/03/2017    18:40

1 221 (t) Cristian Manuel Gonzalez SobrinoCLUB ATLETISMO CALATRAVA 11/01/2004CR6014 IM 36.85 31.49 32.85 36.85
2 234 (t) Cesar Sancho RuizCLUB ATLETISMO CALATRAVA 05/12/2004ETCM57581 IM 14.43 15.43 X 15.43
3 272 (t) Alejandro León DíazINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 14/08/2004ETCM40844 IM X 13.61 14.40 14.40
4 455 (t) Alejandro Poyatos JuárezEDM  PUERTOLLANO 18/02/2004ETCM22768 IM 13.61 X X 13.61
5 454 (t) Asier Grande HuertaEDM  PUERTOLLANO 13/02/2004ETCM25902 IM 9.82 X X 9.82

232 (t) Oscar Ruiz BautistaCLUB ATLETISMO CALATRAVA 20/11/2004ETCM22566 IM X X X SM
452 (t) Adrian Calle  MorenoEDM  PUERTOLLANO 17/08/2004ETCM47120 IM NP
453 (t) Alejandro Gonzalez  GarciaEDM  PUERTOLLANO 06/03/2004ETCM25660 IM NP
457 (t) Pedro Romero González EDM  PUERTOLLANO 12/02/2004ETCM20520 IM NP

Jabalina (500g) MASC. INFANTIL

2º JOR. PROVINCIAL ESCOLAR INFANTIL-CADETE-JUVENIL CIUDAD REAL
Ciudad Real, 25 marzo 2017

sábado, 25 marzo 2017 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     25/03/2017    18:40

1 470 Jose Carlos Albadalejo LopezUNION ATLETICA CR 04/09/2002CR4855 CM 23.11 29.73 32.12 29.68 26.21 1.28 32.12 1º PROV CR
2 223 (t) Fernando Labrador RamirezCLUB ATLETISMO CALATRAVA 28/12/2002CR5015 CM 30.88 25.31 29.68 25.23 27.01 29.54 30.88 2º PROV CR
3 412 (t) Cristian Lozano MoralesAYT MEMBRILLA 10/05/2002CR5052 CM 27.54 X 29.59 27.25 X X 29.59 3º PROV CR
4 392 (t) Daniel Gonzalez-mellado GallegoAYT MANZANARES 28/03/2002CR5048 CM 29.56 26.42 22.67 X X - 29.56
5 225 Jose Vicente Lopez LetradoCLUB ATLETISMO CALATRAVA 03/06/2003CR5095 CM 20.34 20.85 X X 18.37 20.13 20.85
6 273 José Mena MarquésINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 01/05/2002CR5141 CM X 18.44 X 19.16 X X 19.16
7 277 Luis Alberto Serrano FernandezINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 05/05/2002CR5147 CM 17.71 18.15 18.32 17.05 19.09 18.98 19.09
8 331 (t) Angel Garrigos OrtegaAYTO. CAMPO DE CRIPTANA 29/03/2002CR4899 CM 17.39 13.56 18.29 18.32 - - 18.32
9 312 (t) Guillermo Violero BorralloEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 21/05/2002ETCM38975 CM 18.26 18.12 X 18.26

10 437 (t) Raúl Cobos Consuegra C.A PUERTOLLANO 02/05/2002ETCM56093 CM 12.26 12.27 13.12 13.12
11 230 (t) Raúl Palacios HervásCLUB ATLETISMO CALATRAVA 25/08/2003CR5098 CM 13.11 12.34 12.44 13.11

309 (t) Julio Javier Sánchez AlmogueaEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 19/09/2003ETCM39082 CM X X X SM
209 (t) Kevin García Del Val  (f)C.E.I.P PASTOR POETA 12/04/2003ETCM59648 CM NP

Jabalina (600g) MASC. CADETE

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     25/03/2017    18:40

1 482 Luis Rodriguez TejadaUNION ATLETICA CR 14/11/2001CR4848 LM 37.44 36.55 38.73 36.74 - 31.29 38.73 1º PROV CR
2 231 (t) Diego Romero GomezCLUB ATLETISMO CALATRAVA 06/01/2001CR4805 LM 31.30 25.85 31.87 33.01 X X 33.01 2º PROV CR
3 219 Diego Espinosa MuñozCLUB ATLETISMO CALATRAVA 02/01/2001CR5014 LM X 25.63 X X 29.05 27.45 29.05 3º PROV CR
4 229 (t) Pablo Moreno BellaCLUB ATLETISMO CALATRAVA 21/09/2000CR6040 LM 17.97 22.92 X 24.54 18.88 X 24.54
5 217 (t) Jesús Díaz González CLUB ATLETISMO CALATRAVA 06/09/2000ETCM44519 LM 19.45 22.18 17.35 17.23 19.80 19.59 22.18
6 435 (t) Daniel Caballero Prado C.A PUERTOLLANO 25/02/2001ETCM51350 LM 17.38 X 19.43 X 18.28 X 19.43
7 436 Juan Angel Cerro LilloC.A PUERTOLLANO 20/04/2001CR4955 LM 15.17 16.92 13.89 16.85 X 16.97 16.97
8 434 (t) Rafael Becerra Guerra C.A PUERTOLLANO 02/08/2000ETCM46933 LM 11.19 14.41 X 13.22 X X 14.41
9 328 (t) Moisés Cruz Olivares AYTO. CAMPO DE CRIPTANA 15/09/2000ETCM60026 LM X X 13.82 13.82

401 (t) Adrian Naranjo GomezEDM MORAL 30/07/2001CR5138 LM NP
220 (t) Jose Fernandez DomenechCLUB ATLETISMO CALATRAVA 21/12/2000CR4900 LM NP
269 Alvaro De Lamo CercedaINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 11/02/2001CR4885 LM NP

Jabalina (700g) MASC. JUVENIL

2º JOR. PROVINCIAL ESCOLAR INFANTIL-CADETE-JUVENIL CIUDAD REAL
Ciudad Real, 25 marzo 2017

sábado, 25 marzo 2017 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     25/03/2017    17:00

1 412 (t) Cristian Lozano MoralesAYT MEMBRILLA 10/05/2002CR5052 CM 23.37 26.18 22.95 28.98 27.78 26.80 28.98 1º PROV CR
2 312 (t) Guillermo Violero BorralloEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 21/05/2002ETCM38975 CM X X 21.32 X X 27.56 27.56 2º PROV CR
3 223 (t) Fernando Labrador RamirezCLUB ATLETISMO CALATRAVA 28/12/2002CR5015 CM 23.39 25.40 21.43 24.10 X X 25.40 3º PROV CR
4 309 (t) Julio Javier Sánchez AlmogueaEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 19/09/2003ETCM39082 CM X 19.53 X 24.26 X 21.29 24.26
5 215 (t) Jose Luis Cañizares De La RubiaCLUB ATLETISMO CALATRAVA 08/05/2003CR4528 CM X 19.44 16.78 20.06 22.68 18.90 22.68
6 408 (t) Juan Ramón Arias HerreraAYT MEMBRILLA 11/12/2003ECR51766 CM X 18.94 19.54 19.74 18.25 21.71 21.71
7 437 (t) Raúl Cobos Consuegra C.A PUERTOLLANO 02/05/2002ETCM56093 CM 21.23 18.05 X 12.64 14.90 X 21.23
8 225 Jose Vicente Lopez LetradoCLUB ATLETISMO CALATRAVA 03/06/2003CR5095 CM X X 18.90 X 18.57 14.56 18.90
9 230 (t) Raúl Palacios HervásCLUB ATLETISMO CALATRAVA 25/08/2003CR5098 CM X 17.52 X 17.52

10 341 Roberto Bonillo AyusoMARCAPUERTOLLANO 11/03/2003CR5099 CM 10.24 10.32 9.77 10.32

Disco (1kg) MASC. CADETE

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     25/03/2017    17:00

1 436 Juan Angel Cerro LilloC.A PUERTOLLANO 20/04/2001CR4955 LM 23.68 27.80 X X 28.71 31.00 31.00 1º PROV CR
2 219 Diego Espinosa MuñozCLUB ATLETISMO CALATRAVA 02/01/2001CR5014 LM X 27.02 25.87 30.31 29.70 28.85 30.31 2º PROV CR
3 217 (t) Jesús Díaz González CLUB ATLETISMO CALATRAVA 06/09/2000ETCM44519 LM 25.40 26.40 26.51 25.72 28.31 23.34 28.31 3º PROV CR
4 231 (t) Diego Romero GomezCLUB ATLETISMO CALATRAVA 06/01/2001CR4805 LM X 23.86 26.72 24.20 X 27.43 27.43
5 229 (t) Pablo Moreno BellaCLUB ATLETISMO CALATRAVA 21/09/2000CR6040 LM 22.70 23.75 20.28 21.77 24.42 23.56 24.42
6 401 (t) Adrian Naranjo GomezEDM MORAL 30/07/2001CR5138 LM 22.32 X 18.70 20.71 18.80 X 22.32
7 434 (t) Rafael Becerra Guerra C.A PUERTOLLANO 02/08/2000ETCM46933 LM 12.16 12.59 X 13.22 13.35 12.64 13.35
8 262 (t) Rafael Fernández Castillejos CLUB ATLETISMO ESPARTA 06/01/2001ETCM59770 LM 11.50 11.47 X 11.30 12.50 11.94 12.50

435 (t) Daniel Caballero Prado C.A PUERTOLLANO 25/02/2001ETCM51350 LM X X X SM

Disco (1,5kg) MASC. JUVENIL

2º JOR. PROVINCIAL ESCOLAR INFANTIL-CADETE-JUVENIL CIUDAD REAL
Ciudad Real, 25 marzo 2017

sábado, 25 marzo 2017 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor EquipoRelevistas F de NacLic Cat Calle Marca
Final     25/03/2017    20:10

1 EMA LA SOLANA CM 5 51.25 1º PROV CR
378 (t) Sergio Maeso Ruiz-peinado 25/08/2003 ETCM41858CM
377 (t) David López Del Castillo García-uceda 01/10/2002 ETCM3657CM
376 (t) Álvaro Lara Luna 13/03/2003 ETCM16121CM
375 (t) Rafael Jaime Jaime 26/02/2003 ETCM2010CM

2 MARCAPUERTOLLANO CM 7 51.63 2º PROV CR
342 Jorge Ciudad Fernandez-infantes 05/08/2003 CR6000CM
344 Nahum De Gregorio Mediavilla 03/03/2003 CR5090CM
345 Adrian Escribano Martinez 26/08/2003 CR6001CM
346 Victor Gomez Gallardo 06/04/2003 CR6002CM

3 UNION ATLETICA CR CM 2 53.05 3º PROV CR
470 Jose Carlos Albadalejo Lopez 04/09/2002 CR4855CM
473 (t) Tomás Fernández Molinero 02/07/2003 ETCM11246CM
475 (t) Juan Bosco Iñiguez Sánchez 07/07/2003 ETCM47045CM
480 Miguel Nuñez Aliseda 18/07/2002 CR4893CM

4 INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS CM 4 53.32
276 Manuel Ortuño Gomez 24/01/2002 CR5146CM
274 Miguel Ángel Mena Marqués 01/05/2002 CR5142CM
273 José Mena Marqués 01/05/2002 CR5141CM
275 (t) Jaime Muñoz Laguna 02/03/2003 ETCM47668CM

5 CLUB ATLETISMO CALATRAVA CM 3 53.97
215 (t) Jose Luis Cañizares De La Rubia 08/05/2003 CR4528CM
225 Jose Vicente Lopez Letrado 03/06/2003 CR5095CM
223 (t) Fernando Labrador Ramirez 28/12/2002 CR5015CM
233 (t) Ángel Ruiz Molina 12/01/2002 ETCM28288CM

6 AYTO. CAMPO DE CRIPTANA CM 6 54.01
337 Marcos Ruiz Fresneda 22/04/2002 CR5110CM
334 (t) Alejandro Manzanares Garcia 18/02/2003 CR4738CM
330 (t) Mohamed Amin Enniya El Karboubi 12/08/2002 ETCM45935CM
335 (t) Carlos Muñoz Sanchez 16/05/2003 CR4774CM

4x100m MASC. AL CADETE

Semifinal
Calificación: Los 8 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Calle Marca
Semifinal 1    25/03/2017    18:00    Viento: +0.8

1 486 (t) Carla Aranda FernandezUNION ATLETICA CR 25/02/2000CR5069 LF 6 28.02 q
2 397 Alicia Mejia CabaAYT MANZANARES 28/02/2000CR4793 LF 5 29.17 q
3 444 Paula Gonzalez GarciaC.A PUERTOLLANO 02/10/2000CR5010 LF 3 29.47 q
4 492 Carmen Gonzalez MolinaUNION ATLETICA CR 29/01/2001CR4927 LF 8 30.89 q

491 Ana Gomez ToledanoUNION ATLETICA CR 15/02/2001CR4926 LF 7 NP
358 Maria Laguna De DiosMARCAPUERTOLLANO 18/01/2000CR4780 LF 4 NP

200m FEM. AL  JUVENIL

2º JOR. PROVINCIAL ESCOLAR INFANTIL-CADETE-JUVENIL CIUDAD REAL
Ciudad Real, 25 marzo 2017

sábado, 25 marzo 2017 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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Semifinal
Calificación: Los 8 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Calle Marca
Semifinal 2    25/03/2017    18:00    Viento: +0.0

1 386 (t) Cristina Roman PalaciosEMA LA SOLANA 12/09/2001CR5005 LF 4 31.49 q
2 245 (t) Lucía Flores MartínCLUB ATLETISMO CALATRAVA 22/11/2001CR5136 LF 5 32.43
3 293 (t) Milagros Rodriguez GarciaINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 11/07/2001ETCM37451 LF 7 32.80
4 243 (t) Alicia Espinosa DíazCLUB ATLETISMO CALATRAVA 30/10/2001CR5135 LF 8 34.29

256 (t) Lucia Ruiz-valdepeñas AlmansaCLUB ATLETISMO CALATRAVA 15/06/2000CR4730 LF 6 NP
319 (t) Marina De Bruguera BelloEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 25/09/2001ETCM38887 LF 3 NP

Semifinal 3    25/03/2017    18:00    Viento: -1.3
1 431 (t) Sira Moreno LopezAYTO PEDRO MUÑOZ 06/09/2001ETCM45147 LF 3 30.00 q
2 353 Carolina Carmona CamachoMARCAPUERTOLLANO 25/05/2000CR6044 LF 5 30.56 q
3 400 Laura Sanchez Elipe TorresAYT MANZANARES 05/10/2001CR4902 LF 4 30.83 q
4 360 Ainhoa Ruiz MarquezMARCAPUERTOLLANO 10/01/2001CR5102 LF 6 35.64

488 Raquel De La Cruz AlacheUNION ATLETICA CR 26/02/2001CR5140 LF 8 NP
373 Yadira Parraga RicoAYT FUENTE EL FRESNO 23/07/2001CR4913 LF 7 NP

200m FEM. AL  JUVENIL

Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Calle Marca

Final     25/03/2017    19:55    Viento: -2.0
1 486 (t) Carla Aranda FernandezUNION ATLETICA CR 25/02/2000CR5069 LF 5 29.24 1º PROV CR
2 397 Alicia Mejia CabaAYT MANZANARES 28/02/2000CR4793 LF 4 29.82 2º PROV CR
3 444 Paula Gonzalez GarciaC.A PUERTOLLANO 02/10/2000CR5010 LF 6 30.01 3º PROV CR
4 431 (t) Sira Moreno LopezAYTO PEDRO MUÑOZ 06/09/2001ETCM45147 LF 3 30.56
5 353 Carolina Carmona CamachoMARCAPUERTOLLANO 25/05/2000CR6044 LF 7 31.13
6 400 Laura Sanchez Elipe TorresAYT MANZANARES 05/10/2001CR4902 LF 8 31.31
7 492 Carmen Gonzalez MolinaUNION ATLETICA CR 29/01/2001CR4927 LF 2 31.52
8 386 (t) Cristina Roman PalaciosEMA LA SOLANA 12/09/2001CR5005 LF 1 32.70

200m FEM. AL  JUVENIL

2º JOR. PROVINCIAL ESCOLAR INFANTIL-CADETE-JUVENIL CIUDAD REAL
Ciudad Real, 25 marzo 2017

sábado, 25 marzo 2017 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Orden Marca

Final A    25/03/2017    19:35
1 428 (t) Indira Tercero BenitoAYT MEMBRILLA 27/02/2003CR6021 CF 20 3:36.84 1º PROV CR
2 352 Carla Cabañas MoralesMARCAPUERTOLLANO 06/10/2003CR6041 CF 2 3:39.19 2º PROV CR
3 321 (t) Inés López MonteroEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 29/01/2003ETCM5416 CF 1 3:40.75 3º PROV CR
4 289 Celia Martin RomanINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 03/05/2003CR5103 CF 13 3:42.03
5 284 Saray Celeste Gomez YepesINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 11/11/2002CR4997 CF 17 3:46.42
6 339 Laura Olivares CarramolinoAYTO. CAMPO DE CRIPTANA 03/10/2002CR4988 CF 3 3:52.02
7 320 (t) Ángela Fernández García EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 13/11/2002ETCM43766 CF 6 3:54.78
8 338 (t) Laura Lucerón RubioAYTO. CAMPO DE CRIPTANA 04/07/2002CR4737 CF 4 3:55.97
9 372 (t) Alba Garrido MoraAYT FUENTE EL FRESNO 15/01/2002CR5132 CF 7 3:58.99

10 283 (t) Salma El KhamlichiINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 17/08/2003ETCM37734 CF 9 3:59.47
11 252 Maria Moya Del CampoCLUB ATLETISMO CALATRAVA 14/02/2002CR4802 CF 15 4:01.58
12 249 (t) María Rubí López Bautista CLUB ATLETISMO CALATRAVA 02/09/2003ETCM45982 CF 19 4:04.42
13 351 Estela Barba GarciaMARCAPUERTOLLANO 09/09/2003CR6043 CF 10 4:06.93
14 247 (t) Elena Garrido NaranjoCLUB ATLETISMO CALATRAVA 19/04/2003ETCM28501 CF 8 4:17.10
15 364 Alba Maria Viñas  SilvaMARCAPUERTOLLANO 09/09/2003CR6042 CF 12 4:23.24
16 206 (t) Elisabeth Llerena Vergara IES FCO. QUEVEDO 16/03/2003ETCM52041 CF 18 4:44.28
17 240 (t) Yuliana Correa VelezCLUB ATLETISMO CALATRAVA 07/06/2003ETCM43836 CF 5 4:53.48

242 (e) Safaa El Haouat CLUB ATLETISMO CALATRAVA 06/02/2002CR5072 CF 11 SM
257 (t) Lucia Sobrino CamachoCLUB ATLETISMO CALATRAVA 17/06/2003ETCM50994 CF 14 SM
290 Clara Megia RomeroINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 06/06/2002CR5001 CF 16 SM

Final B    25/03/2017    19:35
1 241 (t) Ikram Dahbani BilaliCLUB ATLETISMO CALATRAVA 25/01/2002ETCM33578 CF 4 4:07.45
2 295 (t) Lucia Rodriguez-caro Sanchez INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 28/06/2003ETCM13188 CF 8 4:12.94
3 361 Lucia Ruiz NietoMARCAPUERTOLLANO 24/12/2003CR6012 CF 9 4:31.31
4 494 (t) Maria Jimenez GolderosUNION ATLETICA CR 14/03/2003ETCM40458 CF 6 4:33.61
5 248 (t) Maria Kassimi ErrafiCLUB ATLETISMO CALATRAVA 20/09/2003CR5106 CF 7 4:37.34
6 258 (t) Jessica Sánchez-camacho Gutiérrez CLUB ATLETISMO CALATRAVA 16/04/2003ETCM47655 CF 10 4:42.52
7 259 (t) Paula Álvarez Ayllón CLUB ATLETISMO CALATRAVA 15/02/2003ETCM56675 CF 11 4:43.49
8 238 (t) Beatriz Baos LópezCLUB ATLETISMO CALATRAVA 02/08/2002ETCM45465 CF 3 4:47.44
9 236 (t) Melissa Aldaria Rincón CLUB ATLETISMO CALATRAVA 16/02/2003ETCM47675 CF 1 4:47.54

205 (t) Eva Arcos López IES FCO. QUEVEDO 20/08/2003ETCM43845 CF 2 NP
355 Marta Fernandez PlazaMARCAPUERTOLLANO 30/05/2003CR6049 CF 5 NP

1.000m FEM. AL  CADETE

2º JOR. PROVINCIAL ESCOLAR INFANTIL-CADETE-JUVENIL CIUDAD REAL
Ciudad Real, 25 marzo 2017

sábado, 25 marzo 2017 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Orden Marca
Final     25/03/2017    19:35

1 451 (t) Vanesa Nieto Cañadas EDM ATLETISMO DE SOCUELLAMOS 26/05/2004ECR13481 IF 5 3:43.24
2 322 (t) María López MonteroEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 26/04/2004ETCM5537 IF 10 3:45.73
3 460 (t) Elena Arias NuñezEDM  PUERTOLLANO 20/03/2004ETCM10019 IF 3 3:51.84
4 317 (t) Miriam Cencerrado HernándezEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 27/05/2004ETCM37945 IF 7 3:55.37
5 382 (t) Andrea Cosmina Luca EMA LA SOLANA 15/01/2004ETCM3287 IF 9 4:04.02
6 469 (t) Yaiza Venteo Cabrera EDM  PUERTOLLANO 10/07/2004ETCM33915 IF 2 4:09.21
7 459 (t) Jimena Alarcón López EDM  PUERTOLLANO 14/07/2004ETCM28708 IF 8 4:09.79
8 380 (t) Angela Guerrero SanchezEMA LA SOLANA 26/11/2004ETCM6403 IF 6 4:32.51

448 (t) Andrea Arjona MarhuendaEDM ATLETISMO DE SOCUELLAMOS 25/08/2004ECR42940 IF 1 NP
291 (t) Silvia Mota RodríguezINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 08/10/2004ETCM33864 IF 4 NP

1.000m FEM. AL  INFANTIL

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Orden Marca
Final     25/03/2017    19:10

1 281 Patricia Chico AbadINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 22/05/2001CR4994 LF 6 5:13.10 1º PROV CR
2 357 Laura Juarez FernandezMARCAPUERTOLLANO 22/02/2000CR4791 LF 7 5:16.75 2º PROV CR
3 374 Ana Isabel Santos DiazAYT FUENTE EL FRESNO 17/11/2000CR5076 LF 9 5:34.35 3º PROV CR
4 393 Maria Arias FatamaAYT MANZANARES 03/05/2000CR4824 LF 11 5:52.46
5 387 (t) Laura Roman PalaciosEMA LA SOLANA 12/09/2001CR5006 LF 10 6:05.89
6 207 (t) Patricia Muñoz MartinezIES FCO. QUEVEDO 19/01/2000ETCM54960 LF 1 6:33.54

251 (t) Rosa Maria Medina RaseroCLUB ATLETISMO CALATRAVA 07/06/2001CR4912 LF 4 AB
246 (t) Inés García DíazCLUB ATLETISMO CALATRAVA 27/03/2001ETCM54430 LF 3 NP
239 (t) Maria Bernalte Garcia-juncoCLUB ATLETISMO CALATRAVA 06/10/2000ETCM44817 LF 2 NP
399 (t) Marta Molina Garcia-pozueloAYT MANZANARES 23/02/2001ETCM21914 LF 12 NP
254 (t) Nuria Rodriguez MolinaCLUB ATLETISMO CALATRAVA 03/08/2000ETCM60420 LF 5 NP
373 Yadira Parraga RicoAYT FUENTE EL FRESNO 23/07/2001CR4913 LF 8 NP

1.500m FEM. AL  JUVENIL

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Orden Marca
Final     25/03/2017    17:30

1 285 (e) Erika Lizbeth Gomez YepezINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 25/01/2001CR4998 LF 2 8:52.66 1º PROV CR
371 (t) Nerea Diaz GonzaloAYT FUENTE EL FRESNO 29/06/2001CR5131 LF 3 AB
207 (t) Patricia Muñoz MartinezIES FCO. QUEVEDO 19/01/2000ETCM54960 LF 1 NP

2.000m Obst. FEM. JUVENIL

2º JOR. PROVINCIAL ESCOLAR INFANTIL-CADETE-JUVENIL CIUDAD REAL
Ciudad Real, 25 marzo 2017

sábado, 25 marzo 2017 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    25/03/2017    18:40
1 315 (t) Lucía Castellanos RicoEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 29/01/2003ETCM36408 CF 7 52.90 1º PROV CR
2 287 Pilar Lopez-tello LopezINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 04/01/2002CR4999 CF 4 54.01 2º PROV CR
3 388 (t) Belén Ruiz BenaderoEMA LA SOLANA 12/01/2002ETCM26241 CF 3 56.01 3º PROV CR
4 495 (t) Miriam Ucendo SomolinosUNION ATLETICA CR 22/11/2002CR5149 CF 6 58.27
5 424 (t) Lucía Martín NaranjoAYT MEMBRILLA 27/10/2003ETCM60880 CF 5 59.95
Final B    25/03/2017    18:40

320 (t) Ángela Fernández García EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 13/11/2002ETCM43766 CF 5 NP
429 (t) Diana Valdepeñas Martín-alboAYT MEMBRILLA 10/05/2003ECR37739 CF 6 NP
354 Alejandra Del Campo DelgadoMARCAPUERTOLLANO 09/09/2003CR6048 CF 4 NP
362 Azahara Serrano CaleroMARCAPUERTOLLANO 18/04/2003CR6013 CF 7 NP

300m vallas (0,762) FEM. AL CADETE

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Calle Marca
Final     25/03/2017    18:40

1 381 (t) Patricia Izquierdo MondéjarEMA LA SOLANA 17/04/2004ETCM5063 IF 8 1:02.68

300m vallas (0,762) FEM. AL INFANTIL

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Marca
Final     25/03/2017    17:00

1 425 (t) Elena Navas VillaAYT MEMBRILLA 23/02/2003ECR35575 CF 1.40 1º PROV CR
1.10 O/1.20 O/1.30 O/1.40 XO/1.45 XXX2 354 Alejandra Del Campo DelgadoMARCAPUERTOLLANO 09/09/2003CR6048 CF 1.30 2º PROV CR
1.10 O/1.20 O/1.30 XO/1.40 XXX2 294 María Rodriguez MuñozINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 14/05/2002CR5041 CF 1.30 2º PROV CR
1.10 -/1.20 -/1.30 XO/1.40 XXX4 266 (t) Paula Lara López CLUB ATLETISMO ESPARTA 26/04/2002ETCM59892 CF 1.30
1.10 O/1.20 O/1.30 XXO/1.40 XXX5 244 (t) Amelia Fernandez ReinaCLUB ATLETISMO CALATRAVA 23/11/2003ETCM7916 CF 1.20
1.10 O/1.20 O/1.30 XXX5 384 (t) Manuela Onteniente JaimeEMA LA SOLANA 29/08/2003ETCM28473 CF 1.20
1.10 O/1.20 O/1.30 XXX5 324 (t) Mencía Paniagua SelvaEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 01/02/2003ETCM3801 CF 1.20
1.10 O/1.20 O/1.30 XXX8 445 (t) Soukaina Halliovi SafouC.A PUERTOLLANO 27/07/2003ETCM55765 CF 1.20
1.10 XO/1.20 XXO/1.30 XXX247 (t) Elena Garrido NaranjoCLUB ATLETISMO CALATRAVA 19/04/2003ETCM28501 CF NP

313 (t) Paula Ahijon De GuzmánEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 15/02/2003ETCM35150 CF NP

Altura FEM. AL CADETE

2º JOR. PROVINCIAL ESCOLAR INFANTIL-CADETE-JUVENIL CIUDAD REAL
Ciudad Real, 25 marzo 2017

sábado, 25 marzo 2017 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Marca
Final     25/03/2017    17:00

1 282 (t) Cintia Ciorraga CazallasINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 21/03/2004ETCM22573 IF 1.20
1.10 O/1.20 O/1.30 XXX1 461 (t) Marta Coleto CabreraEDM  PUERTOLLANO 05/06/2004ETCM48628 IF 1.20
1.10 O/1.20 O/1.30 XXX1 493 (t) Olga Jaramillo De ToroUNION ATLETICA CR 07/08/2004ETCM45782 IF 1.20
1.10 O/1.20 O/1.30 XXX4 466 (t) Erika Ruiz MárquezEDM  PUERTOLLANO 18/08/2004ETCM8167 IF 1.10
1.10 O/1.20 XXX4 464 (t) Henar Mozos CabreroEDM  PUERTOLLANO 14/01/2004ETCM18106 IF 1.10
1.10 O/1.20 XXX280 (t) Ainara Antequera Fernández INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 08/06/2004ETCM43006 IF NP

463 (t) Andrea Hidalgo TribaldosEDM  PUERTOLLANO 30/11/2004ETCM11428 IF NP

326 (t) Claudia Sánchez-prieto RoderoEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 08/10/2004ETCM33926 IF NP

Altura FEM. AL INFANTIL

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Marca
Final     25/03/2017    17:00

1 268 Maria Navarro DiazCLUB ATLETISMO ESPARTA 21/05/2001CR4909 LF 1.56 1º PROV CR
1.10 -/1.20 -/1.30 O/1.40 O/1.45 O/1.50 O/1.53 XO/1.56 O/1.59 XXX2 422 Isabel Jimenez FernandezAYT MEMBRILLA 19/12/2001CR4886 LF 1.53 2º PROV CR
1.10 -/1.20 -/1.30 O/1.40 O/1.45 O/1.50 O/1.53 O/1.56 XXX3 397 Alicia Mejia CabaAYT MANZANARES 28/02/2000CR4793 LF 1.40 3º PROV CR
1.10 -/1.20 -/1.30 O/1.40 O/1.45 XXX4 379 (t) Maria Isabel Gigante RodadoEMA LA SOLANA 29/01/2000CR4996 LF 1.10
1.10 O/1.20 XXX237 (t) Lucia Asensio EspinosaCLUB ATLETISMO CALATRAVA 11/08/2001CR4778 LF NP

363 (t) María De Gracia Simón Galán MARCAPUERTOLLANO 12/11/2001CR6053 LF NP

359 Azucena Rodriguez RiveraMARCAPUERTOLLANO 23/01/2001CR4857 LF NP

Altura FEM. AL JUVENIL

2º JOR. PROVINCIAL ESCOLAR INFANTIL-CADETE-JUVENIL CIUDAD REAL
Ciudad Real, 25 marzo 2017

sábado, 25 marzo 2017 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     25/03/2017    18:40

1 356 Ines Garcia MoraMARCAPUERTOLLANO 23/06/2003CR5089 CF 4.31+1.2 4.32+0.8 4.35+2.0 4.31+1.7 4.18+1.4 4.57+1.8 4.57+1.8 1º PROV CR
2 316 (t) Marta Beatriz Ceballos SanchezEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 10/08/2002ETCM33596 CF 4.32+1.5 4.26+1.9 3.95+1.9 4.25+1.3 4.39+1.2 4.39+2.1 4.39+1.2 2º PROV CR
3 443 Sheila Gijon RocaC.A PUERTOLLANO 03/10/2002CR4969 CF X 3.65+0.9 3.79+0.5 3.84+0.3 3.75+0.4 3.96+0.5 3.96+0.5 3º PROV CR
4 425 (t) Elena Navas VillaAYT MEMBRILLA 23/02/2003ECR35575 CF X+0.9 3.69+1.2 3.90+2.1 3.74+1.8 3.69+1.3 3.77+1.6 3.90+2.1
5 252 Maria Moya Del CampoCLUB ATLETISMO CALATRAVA 14/02/2002CR4802 CF 3.78+1.1 3.89+0.8 - 3.61+0.7 3.67+1.9 3.71+1.8 3.89+0.8
6 267 (t) Jimena Milla Moreno CLUB ATLETISMO ESPARTA 06/07/2002ETCM59080 CF 3.77+0.9 3.88+1.3 3.85+1.4 - - - 3.88+1.3
7 323 (t) Montserrat Elizabeth Morales RodríguezEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 27/08/2003ETCM43967 CF 3.52+1.7 3.88+1.6 3.78+1.2 3.68+0.0 3.64+1.3 3.58+1.0 3.88+1.6
8 318 (t) Sara Gabriela Cordovan EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 11/06/2003ETCM35247 CF 2.36+1.7 3.50+1.0 3.85+1.9 3.50+0.3 3.66+2.0 3.32+1.9 3.85+1.9
9 338 (t) Laura Lucerón RubioAYTO. CAMPO DE CRIPTANA 04/07/2002CR4737 CF 3.73+1.4 3.74+1.0 - 3.74+1.0

10 429 (t) Diana Valdepeñas Martín-alboAYT MEMBRILLA 10/05/2003ECR37739 CF 3.15+1.4 3.66+0.0 3.67+2.4 3.67+2.4
11 445 (t) Soukaina Halliovi SafouC.A PUERTOLLANO 27/07/2003ETCM55765 CF 3.46+1.6 3.40+0.9 3.64+0.9 3.64+0.9
12 424 (t) Lucía Martín NaranjoAYT MEMBRILLA 27/10/2003ETCM60880 CF 3.37+1.5 3.51+0.0 3.34+3.0 3.51+0.0
13 241 (t) Ikram Dahbani BilaliCLUB ATLETISMO CALATRAVA 25/01/2002ETCM33578 CF 3.17+0.9 3.43+0.7 - 3.43+0.7
14 244 (t) Amelia Fernandez ReinaCLUB ATLETISMO CALATRAVA 23/11/2003ETCM7916 CF 3.08+1.5 X+1.6 3.42+0.0 3.42+0.0
15 259 (t) Paula Álvarez Ayllón CLUB ATLETISMO CALATRAVA 15/02/2003ETCM56675 CF 3.29+0.2 3.28+1.6 3.05+1.9 3.29+0.2
16 423 (t) Lucía Jiménez GonzálezAYT MEMBRILLA 23/11/2003ECR40799 CF - 3.21+0.3 3.26+1.9 3.26+1.9
17 288 (t) Aurora Maroto Cidfuentes INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 14/02/2003ETCM26889 CF X+1.3 3.20+1.8 2.34+1.7 3.20+1.8
18 450 (t) Rocío Martínez Pedraza EDM ATLETISMO DE SOCUELLAMOS 21/11/2003ECR97 CF 3.13+0.0 3.00+1.9 3.01+2.2 3.13+0.0
19 238 (t) Beatriz Baos LópezCLUB ATLETISMO CALATRAVA 02/08/2002ETCM45465 CF 2.58+0.1 2.91+7.0 3.12+1.6 3.12+1.6
20 421 (t) Celia Gómez Andújar AYT MEMBRILLA 28/12/2003ETCM25819 CF 2.91+1.5 2.88+1.0 3.04+1.7 3.04+1.7
21 236 (t) Melissa Aldaria Rincón CLUB ATLETISMO CALATRAVA 16/02/2003ETCM47675 CF 3.03+1.0 2.97+1.3 2.90+2.0 3.03+1.0
22 258 (t) Jessica Sánchez-camacho Gutiérrez CLUB ATLETISMO CALATRAVA 16/04/2003ETCM47655 CF 2.87+1.2 2.95+0.7 2.83+1.9 2.95+0.7
23 325 (t) Ivonne Margoth Saavedra Juchani EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 11/01/2002ETCM59559 CF 2.52+1.1 2.61+0.1 2.77+0.4 2.77+0.4

395 (t) Candela Gallego Baeza AYT MANZANARES 12/11/2002ETCM17684 CF NP
489 (t) Jimena Garcia MejiasUNION ATLETICA CR 10/11/2002ETCM61514 CF NP
398 (t) Laura Mejia CabaAYT MANZANARES 01/02/2002CR5119 CF NP
257 (t) Lucia Sobrino CamachoCLUB ATLETISMO CALATRAVA 17/06/2003ETCM50994 CF NP
394 (t) Maria Dominguez NietoAYT MANZANARES 03/02/2002ETCM26757 CF NP
286 (t) Rosario Hidalgo JuárezINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 23/10/2003ETCM40169 CF NP
396 (t) Victoria Emma García González-mellado AYT MANZANARES 20/12/2002ETCM19925 CF NP
355 Marta Fernandez PlazaMARCAPUERTOLLANO 30/05/2003CR6049 CF NP
287 Pilar Lopez-tello LopezINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 04/01/2002CR4999 CF NP

Longitud FEM. AL CADETE

2º JOR. PROVINCIAL ESCOLAR INFANTIL-CADETE-JUVENIL CIUDAD REAL
Ciudad Real, 25 marzo 2017

sábado, 25 marzo 2017 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat 1 2 3 Marca
Final     25/03/2017    18:40

1 463 (t) Andrea Hidalgo TribaldosEDM  PUERTOLLANO 30/11/2004ETCM11428 IF 4.08+1.0 3.86+1.1 3.81+0.2 4.08+1.0
2 465 (t) Marina Wen Rodríguez LópezEDM  PUERTOLLANO 07/02/2004ETCM50081 IF 3.60+1.3 3.49+1.3 3.90+1.8 3.90+1.8
3 467 (t) Marta Ruiz Berlanga EDM  PUERTOLLANO 14/05/2004ETCM30623 IF 3.87+0.9 3.77+0.6 3.81+1.6 3.87+0.9
4 282 (t) Cintia Ciorraga CazallasINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 21/03/2004ETCM22573 IF 3.82+1.1 3.67+0.8 3.80+0.6 3.82+1.1
5 390 (t) Angela Trujillo MartinezEMA LA SOLANA 10/02/2004ETCM28712 IF 3.31+0.5 3.45+0.8 2.93+0.5 3.45+0.8

468 (t) Clara Valderas FisacEDM  PUERTOLLANO 01/07/2004ETCM47716 IF NP
326 (t) Claudia Sánchez-prieto RoderoEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 08/10/2004ETCM33926 IF NP
462 (t) Paula Contento DomínguezEDM  PUERTOLLANO 01/02/2004ETCM49998 IF NP

Longitud FEM. AL INFANTIL

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     25/03/2017    18:40

1 242 (e) Safaa El Haouat CLUB ATLETISMO CALATRAVA 06/02/2002CR5072 CF X 15.75 14.16 14.73 X 17.94 17.94 1º PROV CR
2 402 (t) Gabriela Cañadas RubioEDM MORAL 17/01/2002CR5114 CF 14.60 12.60 15.44 14.18 12.23 17.80 17.80 2º PROV CR
3 314 (t) Inés Alaminos BorralloEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 08/02/2003ETCM39075 CF 16.70 X 15.42 15.62 14.15 15.77 16.70 3º PROV CR
4 449 (t) Amaya Arribas  picazoEDM ATLETISMO DE SOCUELLAMOS 04/09/2003CR5109 CF 13.35 16.52 X X 16.00 13.38 16.52
5 427 (t) Nerea Sanchez NaranjoAYT MEMBRILLA 31/01/2002CR5051 CF X 14.75 15.14 13.26 13.55 X 15.14
6 423 (t) Lucía Jiménez GonzálezAYT MEMBRILLA 23/11/2003ECR40799 CF 13.62 14.10 12.72 13.19 12.25 12.13 14.10
7 403 (t) Claudia De Toro CastroEDM MORAL 21/10/2002CR5134 CF X X 13.38 X X 10.73 13.38
8 361 Lucia Ruiz NietoMARCAPUERTOLLANO 24/12/2003CR6012 CF 10.73 X 10.96 10.06 X X 10.96

Disco (800g) FEM. CADETE

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat 1 2 3 Marca
Final     25/03/2017    18:40

1 407 (t) Ana López Plata EDM MORAL 18/11/2004ETCM37956 IF 14.17 12.32 X 14.17
404 (t) Margarita Gómez Molina EDM MORAL 09/06/2004ETCM37960 IF X X X SM
405 (t) Laura Laguna Novella EDM MORAL 11/03/2004ETCM46053 IF NP
406 (t) Lucía López Bravo EDM MORAL 27/10/2004ETCM44660 IF NP

Disco (800g) FEM. INFANTIL

2º JOR. PROVINCIAL ESCOLAR INFANTIL-CADETE-JUVENIL CIUDAD REAL
Ciudad Real, 25 marzo 2017

sábado, 25 marzo 2017 sesión de tarde
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     25/03/2017    18:40

1 253 (t) Sandra Rivas RojoCLUB ATLETISMO CALATRAVA 24/01/2001CR5139 LF 12.92 13.02 15.31 17.04 13.72 14.60 17.04 1º PROV CR
2 250 (t) Rocio Martinez RivasCLUB ATLETISMO CALATRAVA 31/03/2001CR5137 LF 15.10 13.65 X X X 15.16 15.16 2º PROV CR
3 389 (t) Maria Jose Sanchez AjofrinEMA LA SOLANA 12/03/2001ETCM15892 LF X 12.17 9.20 X X 14.55 14.55 3º PROV CR

243 (t) Alicia Espinosa DíazCLUB ATLETISMO CALATRAVA 30/10/2001CR5135 LF NP
296 (t) Jimena Ruiz Olivares ArroyoINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 16/08/2001ETCM28461 LF NP
245 (t) Lucía Flores MartínCLUB ATLETISMO CALATRAVA 22/11/2001CR5136 LF NP
239 (t) Maria Bernalte Garcia-juncoCLUB ATLETISMO CALATRAVA 06/10/2000ETCM44817 LF NP
319 (t) Marina De Bruguera BelloEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 25/09/2001ETCM38887 LF NP

Disco (1kg) FEM. JUVENIL

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat 1 2 3 Marca
Final     25/03/2017    17:00

1 404 (t) Margarita Gómez Molina EDM MORAL 09/06/2004ETCM37960 IF 16.45 15.50 14.36 16.45
2 463 (t) Andrea Hidalgo TribaldosEDM  PUERTOLLANO 30/11/2004ETCM11428 IF 14.10 13.76 12.95 14.10
3 469 (t) Yaiza Venteo Cabrera EDM  PUERTOLLANO 10/07/2004ETCM33915 IF 11.51 11.78 9.33 11.78
4 460 (t) Elena Arias NuñezEDM  PUERTOLLANO 20/03/2004ETCM10019 IF X 11.39 X 11.39
5 465 (t) Marina Wen Rodríguez LópezEDM  PUERTOLLANO 07/02/2004ETCM50081 IF 4.15 4.91 6.00 6.00
6 462 (t) Paula Contento DomínguezEDM  PUERTOLLANO 01/02/2004ETCM49998 IF 5.09 5.60 5.15 5.60

459 (t) Jimena Alarcón López EDM  PUERTOLLANO 14/07/2004ETCM28708 IF NP

Jabalina (400g) FEM. INFANTIL

2º JOR. PROVINCIAL ESCOLAR INFANTIL-CADETE-JUVENIL CIUDAD REAL
Ciudad Real, 25 marzo 2017

sábado, 25 marzo 2017 sesión de tarde
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     25/03/2017    17:00

1 395 (t) Candela Gallego Baeza AYT MANZANARES 12/11/2002ETCM17684 CF 22.01 25.29 24.45 21.57 X 13.10 25.29 1º PROV CR
2 366 Sara Alvarez Gonzalez (f)C.A. SAN ILDEFONSO 17/07/2002TO4951 CF 16.25 18.05 17.11 17.69 X 17.63 18.05
3 292 Maria Pines CandelasINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 18/03/2002CR5004 CF 15.19 X 13.74 16.41 14.74 14.12 16.41 2º PROV CR
4 427 (t) Nerea Sanchez NaranjoAYT MEMBRILLA 31/01/2002CR5051 CF 13.72 11.72 13.20 X X 13.70 13.72 3º PROV CR
5 288 (t) Aurora Maroto Cidfuentes INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 14/02/2003ETCM26889 CF X 11.09 11.22 11.03 11.94 12.42 12.42
6 402 (t) Gabriela Cañadas RubioEDM MORAL 17/01/2002CR5114 CF 10.08 X X 11.15 10.90 X 11.15
7 351 Estela Barba GarciaMARCAPUERTOLLANO 09/09/2003CR6043 CF 10.70 X X 9.67 10.12 9.42 10.70
8 249 (t) María Rubí López Bautista CLUB ATLETISMO CALATRAVA 02/09/2003ETCM45982 CF X 9.98 X 7.48 X X 9.98
9 314 (t) Inés Alaminos BorralloEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 08/02/2003ETCM39075 CF X 9.83 X 9.83

10 352 Carla Cabañas MoralesMARCAPUERTOLLANO 06/10/2003CR6041 CF 7.12 7.97 8.66 8.66
11 240 (t) Yuliana Correa VelezCLUB ATLETISMO CALATRAVA 07/06/2003ETCM43836 CF 5.80 X 6.96 6.96

426 (t) Eva Quiñones NaranjoAYT MEMBRILLA 19/07/2003ECR26304 CF NP
398 (t) Laura Mejia CabaAYT MANZANARES 01/02/2002CR5119 CF NP
295 (t) Lucia Rodriguez-caro Sanchez INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 28/06/2003ETCM13188 CF NP
394 (t) Maria Dominguez NietoAYT MANZANARES 03/02/2002ETCM26757 CF NP
396 (t) Victoria Emma García González-mellado AYT MANZANARES 20/12/2002ETCM19925 CF NP

Jabalina (500g) FEM. CADETE

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     25/03/2017    17:00

1 256 (t) Lucia Ruiz-valdepeñas AlmansaCLUB ATLETISMO CALATRAVA 15/06/2000CR4730 LF 22.49 X X 22.04 23.86 23.36 23.86 1º PROV CR
2 250 (t) Rocio Martinez RivasCLUB ATLETISMO CALATRAVA 31/03/2001CR5137 LF 14.53 X 12.35 9.15 18.12 10.63 18.12 2º PROV CR
3 253 (t) Sandra Rivas RojoCLUB ATLETISMO CALATRAVA 24/01/2001CR5139 LF 15.79 16.80 17.64 15.80 X 16.76 17.64 3º PROV CR
4 255 (t) Belen Rodriguez RamirezCLUB ATLETISMO CALATRAVA 25/10/2000CR5107 LF 7.06 X 9.32 8.85 7.10 7.41 9.32

296 (t) Jimena Ruiz Olivares ArroyoINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 16/08/2001ETCM28461 LF NP

Jabalina (500g) FEM. JUVENIL

2º JOR. PROVINCIAL ESCOLAR INFANTIL-CADETE-JUVENIL CIUDAD REAL
Ciudad Real, 25 marzo 2017

sábado, 25 marzo 2017 sesión de tarde
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Final
Pto Dor EquipoRelevistas F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    25/03/2017    20:20
1 MARCAPUERTOLLANO CF 6 55.21 1º PROV CR

352 Carla Cabañas Morales 06/10/2003 CR6041 CF
356 Ines Garcia Mora 23/06/2003 CR5089 CF
354 Alejandra Del Campo Delgado 09/09/2003 CR6048 CF
362 Azahara Serrano Calero 18/04/2003 CR6013 CF

2 INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS CF 3 55.94 2º PROV CR
294 María Rodriguez Muñoz 14/05/2002 CR5041 CF
287 Pilar Lopez-tello Lopez 04/01/2002 CR4999 CF
286 (t) Rosario Hidalgo Juárez 23/10/2003 ETCM40169CF
292 Maria Pines Candelas 18/03/2002 CR5004 CF

3 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL CF 5 58.44
316 (t) Marta Beatriz Ceballos Sanchez 10/08/2002 ETCM33596CF
324 (t) Mencía Paniagua Selva 01/02/2003 ETCM3801CF
315 (t) Lucía Castellanos Rico 29/01/2003 ETCM36408CF
323 (t) Montserrat Elizabeth Morales Rodríguez 27/08/2003 ETCM43967CF

4 CLUB ATLETISMO CALATRAVA CF 4 1:01.89
252 Maria Moya Del Campo 14/02/2002 CR4802 CF
241 (t) Ikram Dahbani Bilali 25/01/2002 ETCM33578CF
247 (t) Elena Garrido Naranjo 19/04/2003 ETCM28501CF
249 (t) María Rubí López Bautista 02/09/2003 ETCM45982CF

5 CLUB ATLETISMO CALATRAVA B 7 1:06.72
242 (e) Safaa El Haouat 06/02/2002 CR5072 CF
238 (t) Beatriz Baos López 02/08/2002 ETCM45465CF
244 (t) Amelia Fernandez Reina 23/11/2003 ETCM7916CF
259 (t) Paula Álvarez Ayllón 15/02/2003 ETCM56675CF

Final B    25/03/2017    20:20
1 UNION ATLETICA CR CF 5 56.30 3º PROV CR

487 (t) Vania Carrasco Azañon 14/12/2003 ETCM5454CF
490 (t) Marina Garcia-morato Olivares 24/05/2002 CR4944 CF
489 (t) Jimena Garcia Mejias 10/11/2002 ETCM61514CF
495 (t) Miriam Ucendo Somolinos 22/11/2002 CR5149 CF

2 AYT MEMBRILLA CF 6 1:01.64
429 (t) Diana Valdepeñas Martín-albo 10/05/2003 ECR37739CF
424 (t) Lucía Martín Naranjo 27/10/2003 ETCM60880CF
425 (t) Elena Navas Villa 23/02/2003 ECR35575CF
423 (t) Lucía Jiménez González 23/11/2003 ECR40799CF

3 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL B 3 1:04.37
320 (t) Ángela Fernández García 13/11/2002 ETCM43766CF
321 (t) Inés López Montero 29/01/2003 ETCM5416CF
325 (t) Ivonne Margoth Saavedra Juchani 11/01/2002 ETCM59559CF
318 (t) Sara Gabriela Cordovan 11/06/2003 ETCM35247CF

4 CLUB ATLETISMO CALATRAVA C 7 1:09.90
258 (t) Jessica Sánchez-camacho Gutiérrez 16/04/2003 ETCM47655CF
248 (t) Maria Kassimi Errafi 20/09/2003 CR5106 CF
240 (t) Yuliana Correa Velez 07/06/2003 ETCM43836CF
236 (t) Melissa Aldaria Rincón 16/02/2003 ETCM47675CF

4x100m FEM. AL CADETE

2º JOR. PROVINCIAL ESCOLAR INFANTIL-CADETE-JUVENIL CIUDAD REAL
Ciudad Real, 25 marzo 2017

sábado, 25 marzo 2017 sesión de tarde
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Final
Pto Dor EquipoRelevistas F de NacLic Cat Calle Marca

EMA LA SOLANA CF 4 DS ART 170.7
384 (t) Manuela Onteniente Jaime 29/08/2003 ETCM28473CF
388 (t) Belén Ruiz Benadero 12/01/2002 ETCM26241CF
383 (t) Laura Martín-albo Delgado 31/12/2002 ETCM7706CF
385 (t) María José Pedroche Rodrigez-rabadan 27/11/2002 ETCM40699CF

4x100m FEM. AL CADETE

2º JOR. PROVINCIAL ESCOLAR INFANTIL-CADETE-JUVENIL CIUDAD REAL
Ciudad Real, 25 marzo 2017
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